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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 사회복지과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 216 이자수입 (단위:천원)

2014년도 추경 2 회 의료급여기금 특별회계

총 계 419,271 398,306 20,965

사회복지과 419,271 398,306 20,965

200 세외수입 21,058 16,800 4,258

210 경상적세외수입 1,938 1,800 138

216 이자수입 1,938 1,800 138

216-01 공공예금이자수입 1,938 1,800 138

○공공예금 이자수입 1,938 1,800 138경정 1,938,000원

220 임시적세외수입 19,120 15,000 4,120

223 기타수입 19,120 15,000 4,120

223-09 그외수입 19,120 15,000 4,120

○의료급여 부당이득금 징수 19,120 15,000 4,120경정 19,120,000원

500 보조금 367,180 364,145 3,035

510 국고보조금등 275,024 272,412 2,612

511 국고보조금등 275,024 272,412 2,612

511-01 국고보조금 275,024 272,412 2,612

○의료급여 관리비 275,024 272,412 2,612경정 275,024,000원

520 시ㆍ도비보조금등 92,156 91,733 423

521 시·도비보조금등 92,156 91,733 423

521-01 시ㆍ도비보조금등 92,156 91,733 423

○의료급여 관리비 92,156 91,733 423경정 92,156,000원

700 보전수입등및내부거래 31,033 17,361 13,672

710 보전수입등 31,033 12,561 18,472

711 잉여금 30,783 1,561 29,222

711-01 순세계잉여금 30,783 1,561 29,222

○2013년도 일반회계 구비전입금 집행잔액 693 1,561 △868

○2013년도 보조금 잔액 30,090 0 30,090

경정 693,000원

30,090,000원

712 전년도이월금 0 10,000 △10,000

712-02 시도비보조금사용잔액 0 10,000 △10,000

○2013년도 보조금 잔액 0 10,000 △10,000경정 0원

712-03 전년도이월사업비 0 0 0

○2013년도 보조금 잔액 0 0 00원

713 융자금원금수입 250 1,000 △750

713-01 민간융자금회수수입 250 1,000 △750

○의료급여대불금 회수수입 250 1,000 △750경정 250,000원

720 내부거래 0 4,800 △4,800

721 전입금 0 4,800 △4,800

721-03 기타회계전입금 0 4,800 △4,800



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 사회복지과

장 : 700 보전수입등및내부거래

관 : 720 내부거래

항 : 721 전입금 (단위:천원)

○일반회계전입금 0 4,800 △4,800경정 0원


